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Shaik ZD08 zapach domowy
Brzoskwinia 115 ml B-1052

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181983168

Kod producenta ZD08

Kod EAN 8683181983168

Opis produktu
Shaik Zapach do domu Brzoskwinia - Intensywny aromat słodkiego owocu!

Przedstawiamy Ci nasz wspaniały Shaik Zapach do domu Brzoskwinia, który jest słodki i upajający. Ta doskonała mieszanka
przywołuje wyjątkowy aromat jednego z najpyszniejszych owoców. Nasze polecane patyczki zapachowe znajdują się w
klasycznym, transparentnym pojemniczku ze szkła i unoszą w powietrze intensywny aromat, który przenosi Cię w wakacyjne
wojaże.

Shaik Zapach do domu Brzoskwinia posiada wiele cech, które go wyróżniają:
To trwała symfonia zapachowa oparta na dojrzałych owocach brzoskwini, które dojrzewają w letnim słońcu. Jego aromat
utrzymuje się w pomieszczeniu przez 30 dni, dając Ci długotrwałe doznania zapachowe. Estetycznie wykonane pałeczki
zapachowe są idealne do umieszczenia w domu, gabinetach urody czy SPA, zwłaszcza w okresie wiosny, lata i wczesnej
jesieni. Tworzą przyjemną atmosferę i dodają wnętrzom świeżości.

Shaik Zapach do domu Brzoskwinia to intensywny aromat, który wprawia Cię w rewelacyjny nastrój i pobudza apetyt na
słodkie owoce. To mieszanka aromatycznych nut owocowych połączonych z zielonymi akordami.

Dlaczego warto kupić Shaik Zapach do domu Brzoskwinia? Nasz owocowy zapach do domu jest idealny dla osób, które lubią
otaczać się aromatami inspirowanymi naturą. To doskonały produkt, zapakowany w papierowy kartonik i zabezpieczony
transparentną folią, który jest ekskluzywnym wyrobem tureckiej firmy Shaik. Możesz być pewien jego trwałości i wysokiej
jakości. Nasze pałeczki zapachowe, znajdujące się w flakoniku z pachnącym płynem, roznoszą po wnętrzu świeży i cudowny
zapach, który może Ci towarzyszyć każdego dnia.

Ożyw swoje wnętrza intensywnym aromatem brzoskwini z Shaik Zapachem do domu Brzoskwinia - Twoje zmysły będą
zachwycone!

Pojemność: 115 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/shaik-zd08-zapach-domowy-brzoskwinia-115-ml-b-1052-p-1067.html
http://www.tcpdf.org

